
JORNAL MÊS DATA ANO PÁG 

 
DIÁRIO OFICIAL 

 
NOVEMBRO 

 
12 

 
2020 

 
88 

 
Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado 

de Alagoas (ARSAL) 
 

PORTARIA ARSAL Nº 445, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020 

A Diretora do Conselho Executivo de Regulação, no Exercício da Presidência da 

Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL, Camilla 

da Silva Ferraz, matrícula 75-2, CPF 063.711.874-06, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Lei Ordinária n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas 

alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de 

dezembro de 2013, 

RESOLVE 

Art. 1º Suspender o saldo remanescente de férias do Diretor Presidente da 

ARSAL, José Ronaldo Medeiros, matrícula 72-8, portador do CPF 350.378.064- 

53, autorizada por meio da PORTARIA ARSAL Nº 333, de 17 de setembro de 

2020, referente ao período aquisitivo 2019/2020, no intervalo de 15 de outubro até 

13 de novembro de 2020, em virtude de compromissos relacionados à ARSAL, 

agendados para a semana do dia 10 à 13 de novembro do corrente ano. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Maceió, 10 de novembro de 2020. 

Camilla da Silva Ferraz 

Diretora do Conselho Executivo de Regulação 

No Exercício da Presidência 

Protocolo 545467 


